ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	от

	№

г. Вологда

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года       № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением администрации Вологодского муниципального округа от 16.01.2023 № 33-01 «О наделении первого заместителя главы Вологодского муниципального округа правом подписи», на основании договора передачи квартиры (дома) в собственность от 03 апреля 1997 года, зарегистрированного администрацией Пудегского сельсовета Вологодского района в реестре за № 79, акта осмотра здания  от 01 июня 2023 года № 551,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого помещения (квартиры) с кадастровым номером 35:25:0602010:387, расположенного по адресу: Вологодская обл., Вологодский район, п Уткино, ул. Новая, д.5А, кв.24, выявлены в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве долевой собственности:
-  Вахрушев Юрий Иванович, 21.05.1964 года рождения, место рождения: Вологодская область, Вожегодский район, л/п Некрасовский, паспорт гражданина РФ серия 19 10 №
713638, выдан отделением  УФМС России по Вологодской области в Вологодском районе 10.08.2010, СНИЛС 064-315-849 59, зарегистрирован по адресу: Вологодская обл., Вологодский район, п Уткино, ул. Новая, д.5А, кв.24;
-  Вахрушева Марина Ивановна, 31.10.1965 года рождения, место рождения: Мурманская область, город Мурманск, паспорт гражданина РФ серия 19 10 № 727747, выдан отделением  УФМС России по Вологодской области в Вологодском районе 03.12.2010, СНИЛС 064-315-862 56, зарегистрирована по адресу: Вологодская обл., Вологодский район, п Уткино, ул. Новая, д.5А, кв.24;
-  Вахрушев Антон Юрьевич, 04.02.1988 года рождения, место рождения: Вологодская область, Вожегодский район, д. Белавинская, паспорт гражданина РФ серия 19 08 № 534635, выдан отделением  УФМС России по Вологодской области в Вологодском районе 24.03.2008, СНИЛС 113-275-245 23, зарегистрирован по адресу: Вологодская обл., Вологодский район, п Уткино, ул. Новая, д.5А, кв.24;
-  Вахрушев Кирилл Юрьевич, 10.03.1986 года рождения, место рождения: Вологодская область, город Вологда, паспорт гражданина РФ серия 19 00 № 190185, выдан отделением  УВД Вологодской области, Вологодский РОВД 16.05.2001, СНИЛС 106-580-392 49, зарегистрирован по адресу: Вологодская обл., Вологодский район, п Уткино, ул. Новая, д.5А, кв.24.

2. Право долевой собственности Вахрушева Юрия Ивановича, 21.05.1964 года рождения, Вахрушевой Марины Ивановны, 31.10.1965 года рождения, Вахрушева Антона Юрьевича, 04.02.1988 года рождения и Вахрушева Кирилла Юрьевича, 10.03.1986 года рождения,  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором передачи квартиры (дома) в собственность от 03 апреля 1997 года, зарегистрированным администрацией Пудегского сельсовета Вологодского района в реестре за № 79.

3. Здание, в котором расположено жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, не прекратило существование, что подтверждается актом осмотра от 01 июня 2023 года № 551, согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы округа
                                        И.А. Быков